
PORTARIA Nº 0244/2024, DE 11 DE JUNHO DE 2024. 

 
 

Torna pública a renúncia à nomeação correspondente à 

classificação no concurso Edital 01/2023, Portaria de 

Homologação do Resultado Final nº 0193/2023, para nomeado ao 

cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Administrativos, mediante 

deslocamento dos renunciantes para o último lugar na lista dos 

aprovados. 

 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar pública a renúncia à nomeação correspondente à classificação no concurso 

Edital 01/2023, Portaria de Homologação do Resultado Final nº 0193/2023, para nomeados ao cargo 

efetivo de Auxiliar de Serviços Administrativos, mediante deslocamento do renunciante para o último 

lugar na lista dos aprovados, conforme abaixo especificado: 

 

 

Ordem inicial de 

classificação 

 

Nova ordem de classificação 

após renúncia (final de fila) 
  

 

Portaria de 

Nomeação 

 

Nome 

62 146 0182/2024 Gustavo Florentino Vetter 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Blumenau, 11 de junho de 2024. 

 

 

 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA  
 

 


		2024-06-11T14:54:43-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento




